ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:       /TTr-UBND.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 04 tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đề nghị ra Quyết định Kiện toàn Ban Giám đốc Trung tâm học tập

cộng đồng xã Kim Phượng năm 2025

Kính trình:  - UBND huyện Định Hóa;

                              - Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Định Hóa;

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 03 tháng 7 năm 2015

và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 14 /KH-HKH ngày 21/02/2025 của Hội Khuyến học

huyện Định Hoá v/v kiện toàn Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, chức danh Chủ

tịch Hội Khuyến học xã Kim Phượng khoá II nhiệm kỳ 2023-2028;

UBND xã Kim Phượng kính trình UBND huyện Định Hoá, Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện ra quyết định công nhận Ban giám đốc TTHTCĐ xã Kim

Phượng để đảm nhiệm các công việc học tập cộng đồng cấp xã. Danh sách cụ thể

như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ

Nhiệm vụ trong

Ban Giám đốc

TTHTCĐ xã

1 Ông Nguyễn Xuân Dũng Phó Chủ tịch UBND xã Giám đốc

2 Bà: Nguyễn Thị Ngọc Hà Hiệu trưởng trường

THCS Kim Phượng

Phó Giám đốc

3 Ông: Hoàng Phương Nam Chủ tịch Hội Khuyến học Phó Giám đốc

Vậy, UBND xã Kim Phượng kính trình, đề nghị quý cơ quan xem xét, quyết

định./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:42:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:48:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T08:48:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!